

Счет-фактура № **TK00004039** от **28 марта 2018 г.** (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Универсальный
передаточный
документ

Продавец: ООО "ТК Аврора"
Адрес: 630032, Новосибирская обл., г.Новосибирск, Горский микрорайон, д.84, оф.1-9
ИНН/КПП продавца: 54110134078/540401001 (2)
(2а)
(2б)

Грузоотправитель и его адрес: Он же (3)

Грузополучатель и его адрес: ООО "Сибгро К", 630007, г. Новосибирск, ул. Станционная, 60/10, 7 этаж, (4)
1308 от 13 декабря 2017 г. (5)

Покупатель: ООО "Сибгро К"
Адрес: 630007, г. Новосибирск, ул. Чаплыгина, 53 (6)
ИНН/КПП покупателя: 5406158164/540601001 (6а)
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (6б)
(7)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	Б	1	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
1		S2000-2, контроллер доступа на 2 считывателя	796	шт	1.000	2837.29	без акциза	18%	510.71	3348.00				
2		Matix-II, считыватель E-Main (серый)	796	шт	2.000	991.53	без акциза	18%	356.95	2340.00				
3		ИВЭПР 12/5 2x7, ИБП 12В/5А	796	шт	1.000	2588.98	без акциза	18%	466.02	3055.00				
4		Аккумулятор DELTA DT 1207	796	шт	2.000	606.70	без акциза	18%	218.41	1431.80	156	КИТАЙ	10702030/310817/0074505/01	
5		Кабель-канал 25x16, Элекор ИЭК	006	м	8.000	22.47	без акциза	18%	32.35	212.08				
6		Дюбель рамный универсальный Fischer FUR 14x165 мм FUS	796	шт	8.000	296.61	без акциза	18%	427.12	2800.00	203	Чешская республика	10115070/190416/0014710/10	
7		КСПВ 4x0,5, кабель (Паритет)	008	км	0.020	5625.50	без акциза	18%	20.25	132.76				
8		ШВВП 2x0,75, шнур соединительный (Паритет)	008	км	0.050	12368.60	без акциза	18%	111.32	729.75				
9		Установка системы контроля доступа	-	-	1.000	19322.03	без акциза	18%	3477.97	22800.00				

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Количество (объем)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
10		Пусконаладка системы СКД	-	-	1.000	4237.29	4237.29	без акциза	18%	762.71	5000.00			
		Всего к оплате				35465.58		X		6383.81	41849.39			

Документ составлен на _____ листах
 2 _____

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 /Колобов Сергей Валерьевич/ (подпись) (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 /Пименова Галина Васильевна/ (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
 _____ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)
 Счет № 34699 от 19.10.17 (подпись) (ф.и.о.)
ПРИКАЗ № 24 АВТ 2018

Данные о транспортировке и грузе
 _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
 Главный бухгалтер _____ /Пименова Галина Васильевна/ (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)
 "28" Марта 2018 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче
 _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции
 Главный бухгалтер _____ /Пименова Галина Васильевна/ (подпись) (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО "ТК Аврора", ИНН/КПП 5410134078/540401001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП) [14]

М.П. _____ (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП) [15]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
 _____ (должность) (подпись) (ф.и.о.) [16]

Дата получения (приемки) _____ " _____ 20 _____ г. [17]

Иные сведения о получении, приемке
 _____ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [18]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции
 _____ (должность) (подпись) (ф.и.о.) [19]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
 ООО "Сибгаз К", ИНН/КПП 5406158164/540601001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП) [19]

М.П. _____

